2021年 12月 17日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年１月１日付）

（1）開発生産本部に品質保証部を新設する。

（2）薬事統括本部の品質保証部を品質保証管理部に改称する。

２．人事異動（2022年１月１日付）

（1）取締役

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 薬事統括本部長 兼 品質

保証管理部長
出井
い で い

 正
ただし

取締役 薬事統括本部長 兼 品質

保証部長

（2）従業員

新役職名 氏 名 旧役職名

管理本部 業務統括部長 兼 業務

部長
平野
ひ ら の

 智
ち

昭
あき

 管理本部 業務統括部長

開発生産本部 品質保証部長 小沼
お ぬ ま

 帝嗣
ただつぐ

 開発生産本部 戸田ファクトリー長

開発生産本部 戸田ファクトリー長

代理 兼 製造課長
指田
さ し だ

 剛
つよし

開発生産本部 戸田ファクトリー

製造課長

以 上